
ВТОРНИК

5.9.2017

СРЕДА

6.9.2017

ЧЕТВРТОК

7.9.2017

ПОНЕДЕЛНИК

11.9.2017

ВТОРНИК

12.9.2017

08.30 – 09.15 Биолошка психологија / 

Психологија на лица со 

посебни потреби Амф1

Вовед во клиничка 

психологија Амф1

Етика / Филозофија / Логика 

/ Социјална перцепција и 

ставови П2

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Вовед во психологија 

на труд / 

Неекспериментална 

психолошка 

методологија / Техники 

на мерења во 

психологијата Лаб1

Психологијата како наука 

и професија / Психологија 

на спорт / Перцепција и 

помнење / 

Психофизиологија на 

спиењето Амф1

Вовед во теорија на 

тестови / Вовед во 

методологија на 

експериментална 

психологија / Психологија 

на детство и адолесценција 

Лаб1

11.15 – 12.00 Психологија на личност / 

Учење, мислење и 

интелигенција / 

Психолошки практикум / 

Психолошки практикум 2 

Амф1

Статистика во 

психологијата

Лаб1

12.15 – 13.00 Англиски јазик 1-3 Лаб1 Германски јазик 1-3 

Лаб1

13.15 – 14.00 Еволуциска психологија / 

Интерперсонални односи и 

односи во група / 

Комуникациски практикум 

П1

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


